
Průvodní list - Kostky pro vyprávění příběhů

O čem materiál je?

Vytvořte s dětmi 10 kostek, poté s nimi hoďte nebo si je rozložte a podle obrázků vyprávějte příběh.

S dětmi budete procvičovat fantazii, slovní zásobu a tím i logopedii. Můžete se zaměřit na strukturu 
vyprávění a užít si spoustu legrace.

Při výrobě kostek procvičíte jemnou motoriku stříháním a lepením.

Pro koho je materiál vhodný?

Kostky jsou vhodné pro děti v mateřských školkách a na prvním stupni základní školy.

Aktivity využijete při výuce ve školce i ve škole či družině a použít je můžete i doma s dětmi.

Co obsahuje samotný soubor?

Jedná se o PDF materiál, který obsahuje 13 stran.

Materiál obsahuje:

Co budete potřebovat k přípravě?

Pro přípravu budete potřebovat:

Materiál vytiskněte a nechte děti kostky vystřihnout a slepit. Poté se pusťte do vyprávění příběhů. 
Můžete kostkami házet, nebo si vybrat libovolnou stranu, pracovat se všemi kostkami nebo si vybrat 
jen některé.

průvodní list
10 kostek rozdělených do různých témat jako hlavní postava, emoce, místo apod.

Vytištěný materiál na čtvrtky nebo papír vysoké gramáže
Nůžky
Lepidlo


